
ZARZĄDZENIE NR 58.22
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 28 listopada 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 
oraz § 17 Uchwały Nr XXXV/214/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 roku zm. Uchwałą Nr 
XXXVIII/232/22 Rady Gminy Koszarawa z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany w uchwale Nr 
XXXV/214/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Koszarawa na 2022 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r., o kwotę 10 383,00 zł. jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2022r. o kwotę 10 383,00 zł. w tym: 

a) zwiększa się plan dochodów z Funduszu Pomocy, w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy, o kwotę 133,00 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r. o kwotę 10 383,00 zł., jak 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia,w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r. o kwotę 6 383,00 zł., w tym: 

a) zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 14 135,00 zł.zł. 

b) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7 752,63 zł., w tym 

- zwiększa się plan na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 9 041 11 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1 289,11 zł. 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 4 000,00 zł. w tym: 

a) zmniejsza się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 4 000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków z Funduszu Pomocy, w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy, o kwotę 133,00 
zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JMYFC-KLJDK-USVMU-CQPIA-MEOTX. Podpisany



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 58.22 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dochody budżetu  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 586 404,00 0,00 133,00 7 586 537,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 992,00 0,00 133,00 20 125,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

19 992,00 0,00 133,00 20 125,00 

852   Pomoc społeczna 3 610 962,75 -10 516,00 0,00 3 600 446,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

182 376,00 0,00 0,00 182 376,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

1 783,00 -381,00 0,00 1 402,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 783,00 -381,00 0,00 1 402,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

30 001,00 -6 000,00 0,00 24 001,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

30 001,00 -6 000,00 0,00 24 001,00 

 85216  Zasiłki stałe 17 796,00 -4 135,00 0,00 13 661,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

17 796,00 -4 135,00 0,00 13 661,00 

bieżące razem: 21 619 706,50 -10 516,00 133,00 21 609 323,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

majątkowe 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JMYFC-KLJDK-USVMU-CQPIA-MEOTX. Podpisany



majątkowe razem: 1 568 185,68 0,00 0,00 1 568 185,68 

Ogółem: 23 187 892,18 -10 516,00 133,00 23 177 509,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

 

Id: JMYFC-KLJDK-USVMU-CQPIA-MEOTX. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 58.22 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 1 931 909,24 1 931 909,24 1 819 189,24 1 451 633,86 367 555,38 5 200,00 86 300,00 21 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 931 909,24 1 931 909,24 1 823 189,24 1 451 633,86 371 555,38 5 200,00 82 300,00 21 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 86 100,00 86 100,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 100,00 82 100,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 698 300,27 1 698 300,27 1 674 180,27 1 406 120,27 268 060,00 0,00 2 900,00 21 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 709 300,27 1 709 300,27 1 685 180,27 1 406 120,27 279 060,00 0,00 2 900,00 21 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 36 928,62 36 928,62 29 928,62 1 375,77 28 552,85 5 200,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 928,62 29 928,62 22 928,62 1 375,77 21 552,85 5 200,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 994 754,69 7 942 954,69 3 052 581,47 2 619 911,34 432 670,13 4 759 722,52 104 330,00 26 320,70 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 994 887,69 7 943 087,69 3 052 714,47 2 620 044,34 432 670,13 4 759 722,52 104 330,00 26 320,70 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 19 992,00 19 992,00 19 992,00 7 023,64 12 968,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 125,00 20 125,00 20 125,00 7 156,64 12 968,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 213 006,60 3 963 006,60 349 457,63 317 742,83 31 714,80 0,00 3 301 243,50 312 305,47 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 245,19 -11 245,19 -1 110,19 -729,19 -381,00 0,00 -10 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 729,19 729,19 729,19 0,00 729,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 202 490,60 3 952 490,60 349 076,63 317 013,64 32 062,99 0,00 3 291 108,50 312 305,47 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

przed zmianą 1 783,00 1 783,00 1 783,00 0,00 1 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -381,00 -381,00 -381,00 0,00 -381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 402,00 1 402,00 1 402,00 0,00 1 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 35 001,00 35 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JMYFC-KLJDK-USVMU-CQPIA-MEOTX. Podpisany



po zmianach 29 001,00 29 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 17 796,00 17 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 135,00 -4 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 661,00 13 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 871 861,22 3 621 861,22 64 893,25 48 894,25 15 999,00 0,00 3 244 662,50 312 305,47 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -729,19 -729,19 -729,19 -729,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 729,19 729,19 729,19 0,00 729,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 871 861,22 3 621 861,22 64 893,25 48 165,06 16 728,19 0,00 3 244 662,50 312 305,47 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 943 040,64 1 943 040,64 172 704,08 110 222,31 62 481,77 0,00 1 770 336,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -692,92 -692,92 -692,92 -692,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 692,92 692,92 692,92 0,00 692,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 943 040,64 1 943 040,64 172 704,08 109 529,39 63 174,69 0,00 1 770 336,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 899 254,44 899 254,44 98 760,68 93 791,91 4 968,77 0,00 800 493,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -692,92 -692,92 -692,92 -692,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 692,92 692,92 692,92 0,00 692,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 899 254,44 899 254,44 98 760,68 93 098,99 5 661,69 0,00 800 493,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 277 707,48 1 254 871,48 804 274,57 46 431,00 757 843,57 450 596,91 0,00 0,00 0,00 0,00 22 836,00 22 836,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 277 707,48 1 258 871,48 808 274,57 46 431,00 761 843,57 450 596,91 0,00 0,00 0,00 0,00 18 836,00 18 836,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 46 252,32 35 416,32 35 416,32 19 650,00 15 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 836,00 10 836,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 252,32 33 416,32 33 416,32 19 650,00 13 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 836,00 6 836,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 152 786,80 140 786,80 140 786,80 0,00 140 786,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 786,80 146 786,80 146 786,80 0,00 146 786,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 094 001,93 
19 184 
071,34 

7 462 931,83 4 582 806,09 2 880 125,74 5 505 426,43 5 769 990,06 359 846,17 78 153,00 7 723,85 2 909 930,59 2 909 930,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 938,11 -24 938,11 -10 803,11 -1 422,11 -9 381,00 0,00 -14 135,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 555,11 18 555,11 18 555,11 133,00 18 422,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 083 618,93 
19 177 
688,34 

7 470 683,83 4 581 516,98 2 889 166,85 5 505 426,43 5 755 855,06 359 846,17 78 153,00 7 723,85 2 905 930,59 2 905 930,59 0,00 0,00 0,00 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: JMYFC-KLJDK-USVMU-CQPIA-MEOTX. Podpisany


	
	
	



